2025年４月 15日

各 位

（訂正）「株式会社 ZUUとの資本業務提携に関するお知らせ」

の一部訂正について

2025 年４月 14 日に開示しました「株式会社 ZUU との資本業務提携に関するお知らせ」に、一部訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

訂正箇所には下線を付しております。

２． 訂正箇所

「３．業務提携の相手先の概要」「（７）大株主及び持株比率」

（訂正前）

冨田 和成 55.62%

吉岡 裕之  7.39%

株式会社 ACNホールディングス 5.98%

赤羽 雄二 2.71%

（訂正後）

冨田 和成 50.62%

吉岡 裕之  7.39%

株式会社 ACNホールディングス 5.98%

赤羽 雄二 2.71%

以上

会 社 名 株 式 会 社 イ オ レ

代 表 者 名  代表取締役社長 冨塚 優

（コード：2334、東証グロース）

問合わせ先  取 締 役 貞方 渉

電 話 （03）6773－9067（代表）